
Sommarhelga fortsetter
 Bidrag fra Svein Bertin Simonsen
03.07.2010



	

		

			

		

		

			Det utflyttede søkenparet med hjerte i Grovfjord, Svanhild Robertsen Skiri og Bjørnar Robertsen, stod for den offisielle
åpningen. Selv om de i dag bor på andre kanter av landet uttrykte de stolhet over å ha sine røtter fra bygda. 

		

	






Den andre dagen i Sommarhelga er allerede kommet godt i gang. Været er mer skyet og det kom noen få regndråper i
formiddagstimene, men nå (kl 14.23) er det opphold og endel høyere temperatur (ca 17-18 gr) enn i går, slik at de værmessige
forhold er de beste i øyeblikket. 






Publikum strømmer til, og parkeringssjefen, Tore Bølgen, melder om fulle parkeringsplasser i øyeblikket. Besøkstallet ser ut til
å være minst like stort som tidligere år og folk kose seg med bodbesøk, utstillinger, barneleker og ikke minst, bespisning og
kjenningsprat.  






Foruten åpningstalen var det ulike musikalske- og kulturelle innslag av lokale aktører som markerte den offisielle starten på
årets "Sommarhelg i Grovfjord". 








	

		

			

		

		

			 Elisabeth Opsahl og Brynjar imponerte med glimrende samspill for fløyte og gitar. En høydare.

		

	








	

		

			

		

		

			Også de yngste deltok med sanginnslag. Her er det fv. Kristoffer, Frida, Isabell, Amanda, Thea, Marthe, Luis og Jonas som
viste innslaget de hadde laget til skoleavslutninga i vår. 
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			Lisa Jakobsen og Sofie Solbø uttrykker sin kunst gjennom elegant magedans.

		

	



 




	

		

			

		

		

			Danseduoen, "Shake It" med Lisa Jakobsen og Sofie Solbø, fikk assistanse av de noe yngre jentene i "Milk Shake" med
Anette Bendiktsen, Vilde Sjøvoll og Madelene Stifjell.

		

	











	

		

			

		

		

			Det nystartede, men foreløpig navnløse blandakoret, innledet dagen med "Grovfjordsangen".

		

	








	

		

			

		

		

			En flott og imponerende utstilling, med hundrevis av leker, fra gamle dager i andre etasje på Huset i Havet.  

		

	








	

		

			

		

		

			Isabell og Amanda var noen av ungene som fikk ansiktsmaling.
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			Aldri før har det vært så mye folk til stede lørdag formiddag under Sommarhelga. Det gjorde at bodselgerne fikk noen travle
timer og de fleste kunne smile og si seg fornøyd med omsetningen da dørene stengte ved 18-tiden.


			


			Bl.a kunne søstrene Astrid og Kristina Høgden, som solgte egenproduserte barneklær og kort, fortelle at salget hadde vært over
all forventning.


			-Det er første gang vi er på messe med produktene våre og vi har derfor ingen sammenligningsgrunnlag, men vi er fornøyde
med omsetningen, innrømmet begge. 

			

			

		

	








	

		

			

		

		

			Inger Bach har deltatt på Sommarhelga siden oppstarten, men årets salg overgår alle tidligere.


			-Jeg er kjempefornøyd, spesielt lefsesalget har vært strålende, forteller hun. 

		

	






Klokken er nå kl 19.48 og været er nydelig.  Lettskyet, delvis sol og ca 18 grader. Foreløpig er det rolig, men folket begynner så
smått å ankomme festivalområdet for kveldsarrangementet. Det store innrykket forventes fram til kl 2100 når revygruppa går på
scenen. 










	

		

			

		

		

			Novatindens Mannskor høstet stor applaus for sitt engasjement og kraftfulle sang. 

		

	








	

		

			

			Don Arne, hjemvendt astøing fra Grovfjord. 


			


			Skrytende og brautende med bl.a spark til både bygdefolk og beboere fra mer urbane strøk i kommunen - glimrende
gestaltet av Ove Antonsen under kveldens revyinnslag.
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Godt besøkt kveldsarrangement lørdag, 465 betalende. 
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